
سجادپور- زورگیران مسلحی که 
روی پل های عابر پیاده در بزرگراه 
و  تلفن  گوشی  مشهد،  صدمتری 
امــوال رهــگــذران را می ربودند با 
تلاش ماموران کلانتری سپاد به 
دام افتادند.به گزارش اختصاصی 
خــراســان، ظهر یک شنبه گذشته 
بود که جوان 22 ساله ای پله های 
پل عابر پیاده در خیابان طرحچی 
55 را بالا رفت تا به آن سوی بزرگراه 
برود اما چهار چشم پلید از دو سوی 
ــیــاده، جـــوان رهــگــذر را  پــل عــابــر پ
زیر نظر داشتند. آنــان زورگیرانی 
بودند که طعمه های خود را روی 
پل های هوایی به دام می انداختند 
از  محل،  در  آفرینی  وحشت  بــا  و 
مردم زورگیری می کردند. گزارش 
خراسان حاکی است، هنوز طعمه 
22 ساله به بالای پل نرسیده بود 
که دو جوان زورگیر نیز از دو طرف 
پل بالا آمدند و او را وسط پل متوقف 
کردند. آنان در یک لحظه به سوی 
طعمه خــود هجوم بردند و پس از 
آن که وی را به شدت کتک زدند، 
جیب های او را خالی کردند و پول 
ــارت بانکی  نقد، گوشی تلفن و ک
ساله   22 جـــوان  گرفتند.  را  وی 
که قصد نداشت به همین راحتی 
تسلیم زورگیران لاغر اندام شود، 
تلاش کرد تا در برابر آنان مقاومت 
کند اما ناگهان یکی از زورگیران 
اسلحه کمری را روی شقیقه اش 
به  تهدید  که  حالی  در  و  گذاشت 
شلیک مــی کــرد، فــریــاد زد: »رمــز 
کارت بانکی ات را بگو! وگرنه شلیک 
می کنم!«بنابراین گزارش، طعمه 

زورگیران که به شدت ترسیده بود 
و جان خود را در خطر می دید، با 
تصمیمی عاقلانه دست از مقاومت 
کشید و به ناچار چند رقم رمزگونه را 
بر زبان جاری کرد.دزدان مسلح که 
به هدف پلید خود رسیده بودند و از 
سوی دیگر نیز افرادی را در حال بالا 
آمدن از پله های پل می دیدند، جوان 

22 ساله رها کردند وهرکدام 
از یک سوی پل گریختند. در 
این هنگام مال باخته نیز با 
دیدن شهروندان، قوت قلبی 
پیدا کرد و فریاد زنان از مردم 
کمک خواست. شهروندان 

با شنیدن فریادهای جوان 
22 ساله، بلافاصله به طرف 
ــران هجوم  ــیـ یــکــی از زورگـ
بردند و از فرار وی جلوگیری 
ــزارش  ــاس گ ــراس ــد. ب ــردن ک
خــراســان، ایــن گونه بــود که 

زنگ تلفن پلیس 110 به صدا درآمد 
و شهروندان در حالی ماجرا را برای 
پلیس بــازگــو کــردنــد کــه زورگــیــر 
مسلح دیگر از آن سوی پل گریخت 
و در کوچه پس کوچه های اطراف 

بزرگراه صدمتری ناپدید شد.
از نیروهای  دقایقی بعد گــروهــی 
گشت انتظامی با دستور ویژه سرگرد 
جعفر عامری )رئیس کلانتری سپاد 
مشهد( عازم خیابان طرحچی شدند 

و دستبندهای فولادین را بر دستان 
زورگیر 18 ساله حلقه زدند.

این گــزارش حاکی اســت، با انتقال 
متهم به کلانتری، وی به دایره تجسس 
هدایت شد و با هماهنگی های قضایی 
تحت بازجویی های تخصصی قرار 
گرفت. این زورگیر جوان که سابقه 
محکومیت در کانون اصلاح و تربیت 

را نیز در کارنامه خلافکاری هایش 
داشت، بلافاصله همدست دیگر خود 
به نام »امیر« را به افسران دایره تجسس 
لو داد و به زورگــیــری از رهگذران 

اعتراف کرد. 
با اظــهــارات ایــن جـــوان، بی درنگ 
ــروه ویـــژه ای از نیروهای تجسس  گ
به سرپرستی سرگرد قنبری، وارد 
عمل شدند و با راهنمایی و دستورات 
قاضی فرهمندنیا )جانشین معاون 

دادســتــان مرکز خــراســان رضــوی( 
عملیات دستگیری متهم فــراری را 
ــاز کــردنــد. به گــزارش خراسان،  آغ
ساعتی  از  پس  انتظامی  نیروهای 
ــای اطــلاعــاتــی،  ــده ــی و رص ــاب ردی
مخفیگاه متهم فراری را در روستای 
خلق آباد شناسایی کردند اما زمانی 
ــه مــنــزل مــحــل اخــتــفــای او را به  ک
محاصره درآوردنـــد، اثری 
از وی پیدا نکردند. با وجود 
این، نیروهای تجسس که 
احتمال می دادند زورگیر 
ــراف  ــراری در همان اط فـ
مخفی شده است به جست 

وجــو پرداختند تا ایــن که 
موفق شدند جوان 25 ساله 
فراری را درون کانال کولر 
همسایه دستگیر کنند. در 
بازرسی از مخفیگاه وی، 
یک قبضه سلاح کلت شبه 
جنگی به همراه شش دستگاه گوشی 

تلفن همراه کشف و ضبط شد.
بنابر گزارش اختصاصی خراسان، 
از  حاکی  مقدماتی  بررسی های 
آن بــود که جــوان 25 ساله نیز از 
به  کــه  ــت  اس دار  سابقه  مجرمان 
وحــشــت آفــریــنــی مسلحانه روی 
پــل هــای هــوایــی روی آورده بــود. 
بــا تــوجــه بــه اهمیت و حساسیت 
پلیس  گسترده  تحقیقات  ماجرا، 

در حالی ادامه یافت که سه شاکی 
دیگر با مراجعه به کلانتری سپاد، 
زورگیران خطرناک را شناسایی 
کردند.یکی از شاکیان در این باره 
به افسر پرونده گفت: در حالی که 
به سمت باشگاه بدنسازی می رفتم 
این دو نفر )متهمان دستگیر شده( 
جلوی مرا گرفتند و با این بهانه که 
چرا »بد نگاه می کنی!« مرا به شدت 
کتک زدند و قصد داشتند گوشی 
تلفن همراهم را بگیرند اما من با 
آن هــا درگیر شدم و در یک لحظه 
با برداشتن کلاهم که روی زمین 
افــتــاده بــود به طــرف باشگاه فرار 

کردم و جانم را نجات دادم! 
در همین حــال محمد )متهم 18 
ســالــه( در بــازجــویــی هــای فنی به 
افسران تجسس گفت: من معمولا 
برای ارتکاب جرم مشروبات الکلی 
مصرف می کنم اما آن روز به همراه 
امیر )متهم دیگر( به یک داروخانه 
رفتیم و من تعدادی قرص خریدم. 
سپس 20 عدد از قرص ها را همان 
جا خوردم تا حالت مستی پیدا کنم 
چرا که مشروبات الکلی پیدا نکرده 
بودم. آن قرص ها را به این دلیل یک 
جا خوردم که بتوانم جلوی مردم را 

بگیرم و از آنان زورگیری کنم!...
ــان حــاکــی اســت،  ــراس گـــزارش خ
زورگــیــران  از  بیشتر  تحقیقات 
وحشت آفرین، در حالی با تاکید 
ویــژه سرهنگ حسین دهقان پور 
)فرمانده انتظامی مشهد( ادامه دارد 
که نیروهای انتظامی در حال اجرای 
طرح های ویژه مبارزه با سرقت در 

ماه مبارک رمضان هستند.
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در امتداد تاریکی

جنین مرده! 

اگر آن روزها که دیوانه وار چشم و گوشم را بستم و با 
عاشقی در فضای مجازی مقابل پدر و مادرم ایستادم، 
فقط بــرای چند دقیقه به نصیحت های دلسوزانه 
آن ها گوش می کردم، روزگارم به این جا نمی رسید و 
آینده ام نابود نمی شد چرا که. ..به گزارش خراسان، 
دختر 19 ساله که برای شکایت از همسرش به اتهام 
اجبار به سقط جنین وارد کلانتری سجاد مشهد 
شده بود، در حالی که بیان می کرد اکنون دختری 
بی ارزش و بی آبرو هستم درباره سرگذشت خود به 
مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری گفت: دو سال 
قبل زمانی که گوشی هوشمند را به دست گرفتم 
مانند خیلی از نوجوانان بلافاصله وارد فضاهای 
مجازی شدم در حالی که نمی دانستم شیطان های 
زیــادی در گوشه و کنار شبکه های اجتماعی لانه 
کرده اند و از احساسات و عواطف نوجوانانی مانند 
من سوء استفاده می کنند. خلاصه مدتی بود که در 
اینستاگرام پرسه می زدم تا این که با »فردین« آشنا 
شدم. او 13 سال از من بزرگ تر بود و به بهانه تحصیل 
در کشور انگلستان خوش گذرانی می کرد. اما آن 
زمان من به چشم یک فرد تحصیل کرده در خارج از 
کشور به او می نگریستم و برایش احترام خاصی قائل 
بودم به گونه ای که سعی می کردم جمله ای توهین 
آمیز بیان نکنم. رابطه ما از طریق فضای مجازی ادامه 
داشت تا این که چند ماه بعد فردین مدعی شد قصد 
دارد برای تشکیل زندگی مشترک به ایران بازگردد. 
من هم که منتظر چنین روزی بودم از خوشحالی 
در پوست خودم نمی گنجیدم. بالاخره فردین به 
ایران بازگشت و به بهانه خواستگاری رفت و آمد با 
خانواده ام را آغاز کرد اما مادر و برادرم در همان رفت 
و آمدهای اولیه متوجه اوضاع وخیم فردین شدند. 
خانواده ام ادعا می کردند او اعتیاد شدیدی به مواد 
مخدر و قرص های روان گردان دارد به گونه ای که نه 
تنها مسائل اخلاقی را رعایت نمی کند بلکه تعادل 
روحی و روانی هم ندارد، به همین دلیل خانواده ام با 
ادامه این ارتباط و ازدواج ما مخالفت کردند. از سوی 
دیگر من که دچار عشقی احساسی و هیجانی شده 
بودم، نمی توانستم نصیحت های خانواده ام را بپذیرم 
عقلم ضایع شده بود و کورکورانه مقابل پدر و مادرم 
ایستادم؛ فریاد می زدم شما با خوشبختی و سعادت 
من بازی می کنید. من تا آن روز اشک های پدرم را 
ندیده بودم اما او اشک ریزان مرا نصیحت می کرد 
که زندگی ام را تباه خواهم کرد چرا که فردین پسری 
بی بند و بار است و اعتیادش روزگارت را سیاه خواهد 
کرد اما من در کنار فردین ایستادم و به خانواده ام پشت 
کردم. آن شب بعد از یک دعوای شدید خانوادگی همه 
چیزم را در خانه پدرم گذاشتم و تنها با لباس هایی که 
بر تن داشتم راهی خانه مجردی فردین شدم و او را 
برای ادامه زندگی ام انتخاب کردم. تصمیم گرفتیم 
خانواده هایمان را در برابر عمل انجام شده قرار بدهیم 
تا به خواسته ما تن بدهند و با ازدواج مان موافقت 
کنند به همین دلیل به مدت شش ماه به عقد موقت 
فردین درآمدم و زندگی مشترکمان را آغاز کردیم 
اما در همین مدت کوتاه رفتارهایی از او می دیدم که 
برایم باورپذیر نبود. او نه تنها مشروبات الکلی مصرف 
می کرد و دخترانی را به عنوان دوستانش به خانه 
می آورد بلکه مدام به فکر عمل جراحی بینی، کاشت 
دندان یا جراحی های زیبایی دیگر بود. با وجود این 
من دیگر به خانواده ام پشت کرده بودم و چاره ای جز 
تحمل این وضعیت نداشتم. در همین روزها بود که 
برای عمل جراحی بینی فردین راهی تهران شدیم 
ولی تنها ارمغان این سفر ماجرای بارداری من بود. 
فردین با شنیدن این موضوع رنگ از چهره اش پرید و 
رفتارش به کلی تغییر کرد. او با تهدید و اجبار، قرص 
سقط جنین را به من خوراند چرا که مدعی بود در این 
شرایط نباید فرزندی داشته باشیم. در حالی که حال 
جسمی من با خوردن آن قرص رو به وخامت گذاشته 
بود، فردین نیز با توهین و تهمت های ناروا فرزندم 
را به دیگران نسبت می داد و به من تهمت می زد که 
احتمالا همان طور که با او ارتباط داشتم با دیگران 
نیز وارد رابطه شده ام و حالا قصد دارم جنینم را به او 
نسبت بدهم. او با این ادعا مرا در شرایطی وحشتناک 
رها کرد در حالی که همچنان از شدت درد به خود 
می پیچیدم. فردین به مکانی نامعلوم رفته بود و من 
حدود 25 روز با جنین مرده ای که در شکم داشتم 
ناله می کردم ولی کاری از دستم برنمی آمد. در این 
هنگام بود که باز هم خانواده ام را بهترین پناهگاه 
یافتم و دست به دامان آن ها شدم. خانواده ام مرا برای 
درمان به بیمارستان بردند اما هرچه برای اجازه عمل 
جراحی با فردین تماس می گرفتیم، به تلفنش پاسخ 
نمی داد. با این حال با اجازه پدرم عمل جراحی انجام 
شد و من به خانه امیدم بازگشتم. حالا که یک عشق 
پوشالی و رابطه احساسی را تجربه کرده ام و دیگر نه 
تنها آبرویی ندارم بلکه هیچ کس ارزشی برایم قائل 
نیست، تــازه فهمیده ام این عشق های هوس آلود 
فضای مجازی چیزی جز بازیچه ای برای هوسرانی 
نیست بنابراین به دختران نوجوان التماس می کنم 
قدر پدر و مادرشان را بدانند چرا که هیچ کس در این 

دنیا دلسوزتر از آن ها نیست و.... 
گزارش خراسان حاکی است، با صدور دستوری 
ویــژه از ســوی سرهنگ بیژن خنجری )رئیس 
کلانتری سجاد( اقدامات مــشــاوره ای و روان 
شناختی این پرونده به مشاوران زبده کلانتری 
سپرده شد و تلاش های ماموران نیز برای ردیابی 

فردین ادامه یافت.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری خراسان رضوی

با حضور به موقع پلیس پایان یافت

یکی از متهمان درون کانال کولر همسایه دستگیر شد

وحشت آفرینی زورگیران مسلح در صدمتری!
اختصاصی خراسان

کوتاه از حوادث

توکلی/ تصادف پژو 20۶ و سمند در محور 
نجف شهر به خواجو شهر سیرجان یک کشته 
و پنج مجروح به جا گذاشت. عوامل امــدادی 
مصدومان این حادثه را با سه دستگاه آمبولانس 
به بیمارستان امام رضــا)ع( و غرضی سیرجان 

منتقل کردند.
*ایرنا/ انفجار و آتش سوزی واحد مسکونی در 
خیابان پلیس تهران منجر به کشته شدن جوان 

35 ساله شد.
*ایسنا/ مهدی ولی پور رئیس سازمان امداد و 
نجات جمعیت هلال احمر از غرق شدن دو تن در 

روستای جیرباغ لاهیجان خبر داد.
*ایرنا/ سرهنگ سعید مجیدی رئیس پایگاه 
چهارم پلیس آگاهی تهران از دستگیری دو تن 
از اعضای باند پنج نفره سارقان منزل که در 
سرقت 20 میلیارد ریالی منزلی در شرق تهران 

همکاری داشتند، خبر داد.
در  پلیسی  جداگانه  عملیات  دو  / در  توکلی 
زرند و منوجان استان کرمان بیش از 3۶۴ کیلو 
تریاک و حشیش کشف شد و دو متهم دستگیر 

شدند.          
*ایسنا/ شمار قربانیان توفان اخیر در آفریقای 

جنوبی به ۴۴3 تن رسیده است.
*تسنیم/ طبق گــزارش پلیس آمریکا در آخر 
هفته عید پاک در این کشور سه تیراندازی دسته 
جمعی به مرگ دو نفر و زخمی شدن 32 نفر 

دیگر منجر شد.

پلیس در جست وجوی 
 عامل جنایت در 

جشن تولد!

سجادپور- قاضی ویــژه قتل عمد مشهد 
با صــدور دستور درج بــدون پوشش تصویر 
متهم به قتل فراری در روزنامه خراسان از 
شهروندان خواست اطلاعات خود درباره 
مخفیگاه این متهم خطرناک را به پلیس 
ــان، این  ــراس اطــلاع دهند.به گـــزارش خ
حادثه هولناک دوازدهــم مهر سال 99 در 
ــاده معروف به چشمه گیلاس  ابــتــدای ج
مشهد هنگامی رخ داد که نزاعی مرگبار در 
جشن تولد درون باغ ویلا آغاز شد. در این 
نزاع وحشتناک که گروهی از مهمانان با تبر 
و چاقو و اسلحه شکاری به جان هم افتادند، 
جوانی به نام امید نارویی به قتل رسید و 
تعدادی از عاملان شرکت در نزاع هم با تلاش 
کارآگاهان پلیس آگاهی خراسان رضوی 
دستگیر شدند اما یکی از متهمان به قتل به 
نام علی خراس رشتخوار متولد 1378 از 
صحنه جنایت گریخت. گــزارش خراسان 
حاکی است، در همین حال مقام قضایی 
با دستور انتشار بدون پوشش تصویر متهم 
در روزنامه خراسان از شهروندان خواست 
اطلاعات خود درباره مخفیگاه متهم به قتل 
فراری را از طریق تلفن های 21825290،  
 09157027۴72 و   218252۶7

پلیس آگاهی خراسان رضوی اطلاع دهند.

دستگیری عاملان شرارت و قدرت نمایی  
توکلی/ با تلاش شبانه روزی نیروهای  
پلیس امنیت عمومی عنبرآباد، دو نفر از 
ــدرت نمایی زمین گیر  عاملان شـــرارت ق
شدند.  به گزارش خراسان، فرمانده انتظامی 
شهرستان عنبرآباد در این بــاره گفت: در 
پی وقوع دو فقره تیراندازی منجر به جرح و 
خسارت منزل و قدرت نمایی دو نفر با سلاح 
گرم در شهرستان، رسیدگی به موضوع در 
اولویت کاری پلیس قرار گرفت. سرهنگ 
ــزود: نیروهای پلیس  رضــا فیروزبخت افـ
امنیت عمومی با انجام اقدامات اطلاعاتی 

ــراد را  و تحقیقات گسترده پلیسی ایــن اف
شناسایی و آنان را طی دو عملیات جداگانه و 
ضربتی دستگیر کردند. وی با اشاره به کشف 
یک قبضه سلاح ممنوعه از متهمان ادامه داد: 
از جمله جرایم این دو متهم می توان به حمل 
و نگهداری سلاح و مهمات غیرمجاز، اخلال 
در نظم و امنیت عمومی از طریق تیراندازی 
منجر به جرح و خسارت منزل شهروندان، 
ایجاد رعب و وحشت و قدرت نمایی با سلاح 
اشاره کرد که با تشکیل پرونده تحویل مرجع 

قضایی شدند.

مامور مرزبانی در زابل به شهادت رسید  
ستوان دوم علی شیخی کبیر در راستای 
تامین امنیت مرزهای جنوب شرقی کشور در 
زابل پس از چند روز تحمل جراحات ناشی از  
اصابت گلوله، بر اثر شدت جراحت به شهادت 
رسید.به گزارش ایرنا از پایگاه خبری مرزبانی 
سیستان و بلوچستان، همزمان با عصر روز 
دوازدهم ماه مبارک رمضان مصادف با 25 
فروردین، مرزبانان هنگ مرزی زابل واقع 
در شمال سیستان و بلوچستان برای تامین 

امنیت مناطق مرزی راهی نقاط محل تردد 
قاچاقچیان و اشــرار شده بودند که هنگام 
پوشش امنیتی منطقه یکی از کارکنان بر 
اثر اصابت گلوله مجروح شد.ستوان  علی 
زابــل  مـــرزی  هنگ  جمعی  شیخی کبیر، 
بلافاصله به مرکز درمانی منتقل شد ولی با 
وجود تلاش پزشکان متاسفانه به علت شدت 
جراحات وارد شده به درجه رفیع شهادت 

نائل آمد.

 مرگ مشکوک دانشجوی دکترای 
دانشگاه تربیت مدرس به ضرب گلوله 

دانشگاه تربیت مدرس از درگذشت یکی 
از دانشجویان این دانشگاه به ضرب گلوله 
در یکی از بوستان ها خبرداد.علی معینی، 
مدیر توسعه روابط با دولت و جامعه دانشگاه 
تربیت مدرس ضمن تایید این خبر به ایسنا 
حراست  و  ما  پیگیری های  نتیجه   گفت: 
دانشگاه تربیت مدرس نشان داد که این 
دانشجو در یکی از بوستان های ورداورد 
به ضرب گلوله جان خود را از دست داده 
است. وی با بیان این که کنار جنازه این 
دانشجو یک قبضه سلاح کمری پیدا شده 
است، افزود: هنوز نتیجه بررسی پزشکی 

قانونی اعلام نشده است.
دکتر خسرو خواجه رئیس دانشکده علوم 
زیستی دانشگاه تربیت مدرس ضمن ابراز 
تاسف از وقــوع این حادثه،  ضمن اشــاره به 
ویژگی های اخلاقی این دانشجو اظهار کرد: 
سیدمجتبی احمدی دانشجویی متین، آرام، 

ــوان و وارسته بود و هیچ گاه کاری  درس خ
با کسی نداشت.در همین زمینه دانشگاه 
تربیت مدرس نیز با صدور پیامی درگذشت 
این دانشجو را تسلیت گفت و اعلام کرد: 
دکتر فرهاد دانشجو رئیس دانشگاه به محض 
اطلاع از فوت این دانشجو، طی هماهنگی 
با خانواده آن مرحوم، دستورات لازم را به 
انسانی،  سرمایه  و  منابع  توسعه  معاونت 
دفتر حقوقی و حــراســت دانشگاه بــرای 
پیگیری از مراجع قانونی و احراز چگونگی 
فوت این دانشجوی دانشگاه که در یکی از 
بوستان های منطقه ورداورد اتفاق افتاده 

است، صادر کرده است.
احمدی  سیدمجتبی  ایسنا،  ــزارش  گ به 
دانشجوی ورودی 97 دکترای بیوشیمی 
دانشگاه تربیت مــدرس،  ساکن خوابگاه  
این دانشگاه و در شرف دانش آموختگی 

بوده است.

 2 کشته در سقوط تریلر
 به دره مرگ 

توکلی - سقوط مرگبار تریلر حامل سنگ معدنی 
در محور زرند - راور به دره دو جوان را به کام مرگ 
کشاند. به گفته رئیس مرکز فوریت های پزشکی 
زرند، در این حادثه یک تریلر حامل سنگ معدنی 
از زرند به طرف راور در حرکت بود که در گردنه 
عیسی آباد از جاده منحرف شد و به دره سقوط 
کرد. امین عرب پور افزود: در این حادثه راننده و 
یک سرنشین آن در دم جان باختند و اجساد آنان 
با تلاش نیروهای آتش نشانی از لابه لای آهن 
پاره های تریلی بیرون آورده شد. علت حادثه در 

دست بررسی است.

 تصویرمتهم به قتل فراری

یکی از زورگیران لوله سلاح را 
روی شقیقه ام گذاشت و فریاد زد: 

رمز کارت بانکی ات را بگو!

20 قرص را یک جا خوردم 
تا حالت مستی پیدا کنم و 

بتوانم جلوی مردم را بگیرم...
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